SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 V%%%

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

la Marcas/ Race Cup 09/07/2021 08:00. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:07.487 +1.176 8:15:09.265 (6) Marcos Costa
(171) Alexande Souza 6 2:10.780 +4.469 8:17:20.045 1 8:09:05.649
1 8:12:24.026 7 2:21.367 +15.056 8:19:41.412 2 2:17.898 +2.182 8:11:23.547
2 2:04.851 +1.264 8:14:28.877 8 2:09.002 +2.691 8:21:50.414 3 2:15.716 | - 8:13:39.263
3 2:04.133 +0.546 8:16:33.010 p9 2:26.980 +20.669 8:24:17.394 4 2:15.768 +0.052 8:15:55.031
4 2:03.902 +0.315 8:18:36.912 5 2:16.865 +1.149 8:18:11.896
5 2:03.587 - 8:20:40.499 (91) Hugo Netto 6 2:16.497 +0.781 8:20:28.393
p6 2:26.425 +22.838 8:23:06.924 1 8:06:44.372 7 2:18.773 +3.057 8:22:47.166
2 2:12.745 +2.451 8:08:57.117 p8 3:04.751 +49.035 8:25:51.917
(100) Fabio Lemans 3 2:10.294 - 8:11:07.411 9 4:53.805 +2:38.089 8:30:45.722
1 8:06:32.293 p4 10:44.783 +8:34.489 8:21:52.194 10 2:15.995 +0.279 8:33:01.717
2 2:15.331 +11.515 8:08:47.624 u 2:16.511 +0.795 8:35:18.228
3 2:05.113 +1.297 8:10:52.737 (3) Rodrigo Detilio
4 2:04.117 +0.301 8:12:56.854 1 8:08:58.397 (09) Robson Lange/Paulo Lizardo
5 2:03.816 - 8:15:00.670 2 2:17.836 +4.209 8:11:16.233 pl - 8:07:34.002
6 2:17.287 +13.471 8:17:17.957 3 2:16.168 +2.541 8:13:32.401 2 3:22.699 +1:06.326 8:10:56.701
7 2:22.988 +19.172 8:19:40.945 p4 2:22.014 +8.387 8:15:54.415 3 2:16.800 +0.427 8:13:13.501
8 2:08.879 +5.063 8:21:49.824 5 4:17.032 +2:03.405 8:20:11.447 4 2:42.670 +26.297 8:15:56.171
p9 2:26.360 +22.544 8:24:16.184 6 2:14.003 +0.376 8:22:25.450 5 2:16.717 +0.344 8:18:12.888
p7 2:57.233 +43.606 8:25:22.683 6 2:16.373 - 8:20:29.261
(8) Joao Pedro 8 6:29.012 +4:15.385 8:31:51.695 7 2:19.037 +2.664 8:22:48.298
1 8:06:33.582 9 2:13.627 | - 8:34:05.322 p8 2:51.795 +35.422 8:25:40.093
2 2:15.417 +11.096 8:08:48.999
3 2:08.355 +4.034 8:10:57.354 (9) Ricardo Domenech (14) Vitor Lombardi
4 2:04.593 +0.272 8:13:01.947 1 8:06:47.523 1 8:07:03.480
5 2:07.955 +3.634 8:15:09.902 2 2:13.852 - 8:09:01.375 2 2:22.334 +4.128 8:09:25.814
6 2:08.474 +4.153 8:17:18.376 3 2:14.393 +0.541 8:11:15.768 p3 2:26.921 +8.715 8:11:52.735
7 2:04.321 - 8:19:22.697 p4 9:06.416 +6:52.564 8:20:22.184 4 3:01.102 +42.896 8:14:53.837
8 2:04.654 +0.333 8:21:27.351 5 2:19.503 +1.297 8:17:13.340
p9 2:14.893 +10.572 8:23:42.244 (86) Luigi Bruno 6 2:18.539 +0.333 8:19:31.879
1 8:10:44.881 7 2:18.206 | - 8:21:50.085
(36) Osvaldo Q. HLM 2 2:14.166 +0.088 8:12:59.047
1 8:06:33.054 3 2:14.914 +0.836 8:15:13.961 (08) Ricardo Diniz
2 2:15.476 +9.967 8:08:48.530 4 2:14.338 +0.260 8:17:28.299 1 8:11:55.727
3 2:06.651 +1.142 8:10:55.181 5 2:14.447 +0.369 8:19:42.746 p2 2:36.503 +17.578 8:14:32.230
4 2:05.509 - 8:13:00.690 6 2:14.078 - 8:21:56.824 3 5:41.359 +3:22.434 8:20:13.589
5 2:06.244 +0.735 8:15:06.934 p7 2:47.182 +33.104 8:24:44.006 4 2:18.925 | - 8:22:32.514
6 2:05.573 +0.064 8:17:12.507 8 6:10.269 +3:56.191 8:30:54.275 ps 2:52.267 +33.342 8:25:24.781
7 2:06.596 +1.087 8:19:19.103 p9 8:46.634 +6:32.556 8:39:40.909 6 5:54.075 +3:35.150 8:31:18.856
8 2:06.032 +0.523 8:21:25.135 7 2:19.642 +0.717 8:33:38.498
p9 2:31.684 +26.175 8:23:56.819 (123) Marcio Giordano p8 2:56.126 +37.201 8:36:34.624
pl 8:08:28.891
(88) Rafael Thiamer 2 4:48.322 +2:32.807 8:13:17.213 (12) Murilo Gimenez
pl 8:17:39.999 3 2:17.940 +2.425 8:15:35.153 1 8:08:30.379
2 5:03.808 +2:58.180 8:22:43.807 4 2:18.089 +2.574 8:17:53.242 2 2:28.395 +9.142 8:10:58.774
p3 2:47.169 +41.541 8:25:30.976 5 2:18.547 +3.032 8:20:11.789 3 2:22.210 +2.957 8:13:20.984
4 5:32.765 +3:27.137 8:31:03.741 6 2:17.262 +1.747 8:22:29.051 4 2:22.466 +3.213 8:15:43.450
5 2:06.508 +0.880 8:33:10.249 p7 2:55.027 +39.512 8:25:24.078 5 2:29.862 +10.609 8:18:13.312
6 2:05.628 - 8:35:15.877 8 5:48.427 +3:32.912 8:31:12.505 6 2:20.756 +1.503 8:20:34.068
9 2:16.966 +1.451 8:33:29.471 7 2:23.894 +4.641 8:22:57.962
(41) Junior Palace 10 2:15.515 | - 8:35:44.986 p8 2:57.830 +38.577 8:25:55.792
1 8:06:32.670 9 5:28.455 +3:09.202 8:31:24.247
p2 2:15.411 +9.514 8:08:48.081 (15) Zequinha 10 2:19.253 - 8:33:43.500
3 3:26.276 +1:20.379 8:12:14.357 1 8:06:48.516 pll 3:15.464 +56.211 8:36:58.964
4 2:06.713 +0.816 8:14:21.070 2 2:17.118 +1.468 8:09:05.634
5 2:05.934 +0.037 8:16:27.004 3 2:15.650 - 8:11:21.284 (5) Egydio Ferreira
6 2:06.172 +0.275 8:18:33.176 4 2:16.888 +1.238 8:13:38.172 1 - 8:09:47.560
7 2:06.230 +0.333 8:20:39.406 5 2:18.102 +2.452 8:15:56.274 2 2:21.106 +1.762 8:12:08.666
8 2:05.897 - 8:22:45.303 6 2:23.401 +7.751 8:18:19.675 3 2:20.708 +1.364 8:14:29.374
p9 2:47.742 +41.845 8:25:33.045 7 2:15.836 +0.186 8:20:35.511 4 2:20.842 +1.498 8:16:50.216
8 2:17.856 +2.206 8:22:53.367 5 2:19.344 - 8:19:09.560
(2) Junior Dinardi p9 3:00.258 +44.608 8:25:53.625 6 2:19.860 +0.516 8:21:29.420
1 8:06:32.698 10 5:00.505 +2:44.855 8:30:54.130 p7 2:37.605 +18.261 8:24:07.025
2 2:15.568 +9.257 8:08:48.266 u 2:17.086 +1.436 8:33:11.216 8 6:35.806 +4:16.462 8:30:42.831
3 2:07.201 +0.890 8:10:55.467 12 2:16.586 +0.936 8:35:27.802 9 2:19.461 +0.117 8:33:02.292
4 2:06.311 - 8:13:01.778 10 2:20.997 +1.653 8:35:23.289
Impresso: 09/07/2021 08:40:37 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3

Diretor de Prova: Rodrigo Correa : www.amb-it.com
=
\{__% S% www.mylaps.com

Pégina 1/2



SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e
e LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 verg S

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

la Marcas/ Race Cup 09/07/2021 08:00. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(126) Alexandre Dante
1 8:08:59.771
2 2:19.644 - 8:11:19.415

(007) Fabiano Tambury

1 - 8:14:12.245
2 2:41.105 +13.948 8:16:53.350
3 2:32.693 +5.536 8:19:26.043
4 2:32.877 +5.720 8:21:58.920
p5 3:29.820 +1:02.663 8:25:28.740
6 6:30.909 +4:03.752 8:31:59.649
7 2:27.157 - 8:34:26.806

(999) Roberto Gonini

1 - 8:12:41.683
2 2:45.495 +17.105 8:15:27.178
3 3:02.409 +34.019 8:18:29.587
4 2:41.487 +13.097 8:21:11.074
p5 3:00.322 +31.932 8:24:11.396
6 6:58.211 +4:29.821 8:31:09.607
7 2:28.390 - 8:33:37.997
p8 2:53.649 +25.259 8:36:31.646

(11) Jean Teixeira

1 - 8:09:54.570
2 2:39.183 +5.902 8:12:33.753
3 2:40.556 +7.275 8:15:14.309
4 2:37.039 +3.758 8:17:51.348
5 2:33.281 - 8:20:24.629
p6 3:13.699 +40.418 8:23:38.328
7 10:00.351 +7:27.070 8:33:38.679
p8 2:54.369 +21.088 8:36:33.048

(7) Cesar Souza
1 - 8:12:16.242
p2 6:37.137 - 8:18:53.379

(360) Fabio Verzani
pl 8:17:01.841
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